






 

KLAS                : SMBP B

MATA KULIAH : Agrotechnopreneurship Nama Dosen : Resna Trimerani, S.Pi., M.Sc.

NO TANGGAL JUMLAH SUB KEJADIAN/KETERANGAN

KULIAH MHS. HADIR BAHAN MATERI

1
15 Februari 2023 15 org Review Materi dan Karakter Agrotechnopreneur Materi

2
22 Februari 2023 12 org Bisnis Model Canvas dan Penugasan Materi dan Diskusi

3
1 Maret 2023 14 org Harga Pokok Produksi Materi dan Diskusi

4
8 Maret 2023 15 org Product Life Cycle Materi dan Diskusi

5
15 Maret 2023 16 org Bauran Pemasaran dan Strateginya Materi dan Diskusi

6
21 Maret 2023 13 org Presentasi BMC Presentasi dan Diskusi

7
21 Maret 2023 13 org Presentasi BMC Presentasi dan Diskusi

8
4 Aprill 2023 UAS Offline

9

10

11

12

13

14

DAFTAR HADIR DOSEN MENGAJAR

SEMESTER IV T.A. 2022/2023



 

Istiti P.SP.MP

MATA KULIAH : Agrotecnopreneurship SKS :  2 Dosen       : Resna T,S.Pi.M.Sc.

Kelas : SMBP B

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl
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online
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online

26-01-
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offline
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15-02-

2023 

offline
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2023 

offline
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2023 

offline

08-03-

2023 

offline

15-03-

2023 

offline

21-03-

2023 

offline

21-03-
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offline

UAS

1 2021 22820 SMBP Randewi Sagar Sajjida Khairallah Tulfah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

2 2021 22826 SMBP Rahadsiti Artamevia Arum Widyayanti
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

3 2021 22834 SMBP Adelia Tamara  Yunita Sari
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

4 2021 22865 SMBP Erizal Amiruddin Azbi
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

5 2021 22880 SMBP Vernicha Majantua Samosir
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

6 2021 22887 SMBP Anisyah Yulianti
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

7 2021 22900 SMBP Annisa Aprilia
1 1 1 1 4

8 2021 22903 SMBP Muhammad Ilham Abdi Siregar
 0

9 2021 22907 SMBP Rokhy Yakob Bubu
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

10 2021 22975 SMBP Farid Maulana
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

11 2021 23002 SMBP-KIP Richard Ferdynand Hutagalung
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

12 2021 23003 SMBP-KIP Debbi Arya Septha
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

13 2021 23041 SMBP Roland Sodi Saputra Sitanggang
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

14 2021 23042 SMBP Wiby Prabowo
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

15 2021 23044 SMBP M. Dwi Pandri
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

16 2021 23049 SMBP Ferdiyansah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

17 2021 23059 SMBP Andreas Alexander Nasution
 0

18 2021 23068 SMBP Lambang Galih Hariyanto
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

19 2021 23072 SMBP Nurul Fikri
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

20 	2019 21420 Sobat Fernando Saragih
1 1 1 1 4

21 	2020 22326 Zulda Abrar
1 1 1 1 1 5

22 	2019 21153 	Ghifari Al Jabbar
 1 1 1 1 1 1 1 7

23 	2020 22145 	Jeremia Winata Everhardus Hutapea
1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

24
 0

25
 0

26
 0

27
 0

28
 0

29
 0

30
 0

               Mengetahui Dosen Pengasuh :
20 21 19 21 17 21 17 15 12 15 15 16 13 13 0

Jumlah 

Pertemua

n

DAFTAR HADIR  KULIAH 

MAHASISWA SEMESTER IV TA. 2022 / 2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No No. MHS Nama

Istiti P.SP.MP Resna T,S.Pi.M.Sc.



Mata Kuliah : Agrotechnopreneurship Ujian : POKOK

Fakultas : Pertanian Semester : IV

Program Studi : Agribisnis T.A : 2022 / 2023

Jurusan : Sosial Ekonomi Pertanian Ruang :D407

Minat : Manajemen Bisnis Perkebunan

Tanggal : 4 April 2023

S P G

1 B 2021 22826 SMBP Rahadisti Artamevia Arum Widyayanti 52,75 B

2 B 2021 22834 SMBP Adelia Tamara  Yunita Sari 49 C

3 B 2021 22865 SMBP Erizal Amiruddin Azbi 43,5 C

4 B 2021 22880 SMBP Vernicha Majantua Samosir 88,25 A

5 B 2021 22887 SMBP Anisyah Yulianti 79,5 A

6 B 2021 22900 SMBP Annisa Aprilia 0

7 B 2021 22903 SMBP Muhammad Ilham Abdi Siregar 0

8 B 2021 22907 SMBP Rokhy Yakob Bubu 47,5 C

9 B 2021 22975 SMBP Farid Maulana 61,75 B

10 B 2021 23002 SMBP Richard Ferdynand Hutagalung 80,25 A

11 B 2021 23003 SMBP Debbi Arya Septha 79,25 A

12 B 2021 23041 SMBP Roland Sodi Saputra Sitanggang 40 C

13 B 2021 23042 SMBP Wiby Prabowo 72 A

14 B 2021 23044 SMBP M. Dwi Pandri 51,75 B

15 B 2021 23049 SMBP Ferdiyansah 53,25 B

16 B 2021 23059 SMBP Andreas Alexander Nasution 0

17 B 2021 23068 SMBP Lambang Galih Hariyanto 52,25 B

18 B 2021 23072 SMBP Nurul Fikri 46,5 C

19 B 2021 23080 SMBP Amanda Arifia 0

20 B 2021 22820 SMBP Randewi Sagar 82 A
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INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA
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Huruf

Yogyakarta, ____________________
Dosen Penguji

( _________________________ )

Jumlah Peserta :_________ orang
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Mata Kuliah : Agrotechnopreneurship Ujian : POKOK

Fakultas : Pertanian Semester : IV

Program Studi : Agribisnis T.A : 2022 / 2023

Jurusan : Sosial Ekonomi Pertanian Ruang : D407

Minat : Manajemen Bisnis Perkebunan

Tanggal : 4 April 2023

S P G

21 B 2021 22822 SMBP Rangga Rizki Ramadhan 0

22 B 2018 20504 SMBP Erwin Kevin Purba 0

23 B 2019 21153 SMBP Ghifari Al Jabbar 26,5 D

24 B 2020 22145 SMBP Jeremia Winata 26,5 D

25 2020 21852 SEA Gradiel Novandry   53,25 B

26 2020 21937 SEA Muhammad Fauzi   48,25 C

27 2020 22332 SEA Rafly Abi Pradana   36,75 Tidak Ada Nilai UAS
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